Муниципальное учреждение

«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

(МУ ЦРОУ Зиминского района)

П Р И К А З

19.09. 2017 г.

                                                                                                      №125
Об итогах проведения

соревнований по легкой атлетике в рамках ГТО
В соответствии с планом работы МУ «ЦРОУ Зиминского района» 16. 09. 2017г. на базе МОУ  Кимильтейская СОШ прошел Фестиваль ВФСК ГТО  по легкой атлетике. В соревнованиях приняли участие представители из  Ухтуйской СОШ, Кимильтейской СОШ, Хазанской СОШ, Новолетниковской СОШ, Масляногорской СОШ, Зулумайской СОШ, Филиповской СОШ, Самарской СОШ, Басалаевской ООШ
На основании вышеизложенного, руководствуясь  Положением о соревнованиях по легкой атлетике   и по результатам судейской коллегии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить победителями Фестиваля ВФСК ГТО  по легкой атлетике.

        1-ая  ступень ГТО среди мальчиков:

1 место - Ливий Глеб (Самарская СОШ);

2 место – Глоба  Анатолий (Хазанская СОШ);

3 место – Глоба Александр (Хазанская СОШ.

2-ая  ступень ГТО среди мальчиков:

1 место – Алференок Андрей (Хазанская СОШ);

2 место – Митюков Константин (Масляногорская СОШ);

3 место - Зубаков Михаил (Самарская СОШ).

 2-ая  ступень ГТО среди девочек:

  1 место  -  Мингареева Дарья (Хазанская СОШ);

2 место – Чернюк Татьяна (Хазанская СОШ);

3 место Секретарева Камила (Филипповская СОШ).

3-ая  ступень ГТО среди мальчиков:

1 место - Калашников Игорь (Самарская СОШ);

2 место – Москвичев Илья (Масляногорская СОШ);

3 место – Опарин Дмитрий (Хазанская СОШ).

3-ая  ступень ГТО среди девочек:

1 место – Муллаянова Анастасия (Басалаевская ООШ);

2 место – Васильченко Вероника (Кимильтейская СОШ);

3 место – Купчина Софья (Хазанская СОШ).

                    4-ая  ступень ГТО среди юношей:

1 место – Путин Владимир (Ухтуйская СОШ;

2 место – Абалешин Илья (Масляногорская СОШ);

3 место – Арланов Кирилл (Самарская СОШ).

4-ая  ступень ГТО среди девушек:

1 место – Лоптева Анастасия (Басалаевская ООШ);

2 место – Камалетдинова Вероника (Филипповская СОШ);

3 место – Бащечкина Дарья (Масляногорская СОШ).

                    5-ая  ступень ГТО среди юношей:

1 место – Сапожников Сергей (Хазанская СОШ);

2 место – Заитов Максим (Кимильтейская СОШ);

3 место – Мингареев Юрий(Хазанская СОШ).

5-ая  ступень ГТО среди девушек:

1 место – Кондратьева Анастасия (Кимильтейская СОШ);

2 место – Потапова Анастасия (Зулумайская СОШ);

3 место – Кондратьева Ксения (Новолетниковская СОШ).
2. Администрации школ объявить благодарность и предусмотреть денежное поощрение из стимулирующего фонда оплаты труда педагогам, подготовившим победителей Фестиваля ВФСК ГТО  по легкой атлетике:

- Кирьян М.С. Ухтуйская СОШ;

- Михайловой С.В. Кимильтейская СОШ;

- Покооглы М.А., Антипову Д.А. Хазанская СОШ;

- Лузгиной Т.В., Масляногорская СОШ;
- Шубину М.А.., Зулумайская СОШ;
- Тереховой Ю.С. Филиповская СОШ;
- Цыбанкову П.В. Самарская СОШ;
- Алферову П.П. Новолетниковская СОШ;

- Шутовой В.В. Басалаевская ООШ.

           3. Объявить благодарность за подготовку и организацию соревнований Фестиваля ВФСК ГТО  по легкой атлетике учителю физкультуры МОУ Кимильтейская СОШ  Михайловой С.В. ,а также администрации МОУ Кимильтейская СОШ.
Директор                                                                          И.А. Курбалова